J  M  MEDEIROS  NETO  LTDA,
inscrita no CNPJ nº 48.036.601/0001-80
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada
para  fornecimento  de  material  de  limpeza  para
suprir as necessidades da Câmara Municipal  de
Lagoa de Pedras/RN.
VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  R$  18.000,55
(Dezoito  mil  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA :  Un idade
Orçamentária:  01.001  -  Câmara  Municipal  de
Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001
- Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza
da  Despesa:  3.3.90.30  –  Material  de  consumo;